

اطلاعیه پدافند غیرعامل درباره اختلال در خدمات رسانی حوزه سوخت

تمام احتمال‌های دلایل اختلال در سامانه سوخت تحت بررسی است

و برای اینکه اختلال ایجاد نشود فرایند ارتباط را با جایگاه‌هایی که دچار مشکل شده بودند قطع کردیم. سالاری تصریح کرد: با تشکیل تیم‌های فنی که هم اکنون به جایگاه‌ها مراجعه می‌کنند تا سوخت رسانی صورت آفلاین است و هیچ گونه مشکلی در سهمیه را به صورت دستی فعال کنند سعی داریم تا ساعات آینده همه مجاری عرضه را فعال کنیم.

به گفته این مقام مسؤول سیستم سوخت رسانی به صورت آفلاین است و هیچ گونه مشکلی در سهمیه سوخت کارت‌ها ایجاد نمی‌شود و به محض برطرف شدن مشکل دوباره سهمیه‌ها برقرار خواهد شد.

وی از مردم درخواست کرد تا کمتر به جایگاه‌ها مراجعه کنند تا مشکل برطرف شود.

سالاری خاطر نشان کرد: هم اکنون روی مشکل تمرکز داریم و سعی داریم جایگاه‌هایی که بیشترین متقاضی را دارند فعال کنیم تا عرضه سوخت متوقف نشود. لازم به ذکر است بر اساس تبصره ۴ ماده واحده قانون تشکیل پدافند غیرعامل مسؤولیت اجرای ایستگاه های ذریبط و در سطح استان ها با استانداران است. سازمان پدافند غیرعامل کشور «نظارت عالی، هدایت و راهبری سیاست ها، برنامه ها و مصوبات کارگروه دائمی پدافند غیرعامل» را در دستگاه های موضوع این قانون بر عهده دارد.



وزیر نفت نیز در گفت‌وگویی گفت: چالشی را در مسیر کارت خوان‌های برخی از جایگاه عرضه سوخت در سراسر کشور داشتیم که طبق پیگیری‌های ما ۶۰ درصد جایگاه را شامل می‌شد. وی ادامه داد: ما از تجربه گذشته استفاده کردیم

روابط عمومی سازمان پدافند غیرعامل کشور در اطلاعیه‌ای در خصوص اختلال در سامانه سوخت آورده است: در خصوص دلایل بروز اختلال، سازمان پدافند غیرعامل کشور تمام گزینه‌های محتمل از جمله نفوذ و هک را در نظر و تحت بررسی دارد اما در شرایط فعلی نمی‌توان ادعاهای مطرح شده از سوی دشمن را تأیید کرد.

به گزارش ایسنا، متن اطلاعیه روابط عمومی سازمان پدافند غیرعامل کشور در خصوص بروز اختلال در سامانه سوخت به شرح زیر است:

«از لحظات اولیه بروز اختلال در سامانه هوشمند توزیع سوخت، تیم‌های واکنش اضطراری وزارت نفت با همکاری مجموعه پدافند غیرعامل وارد عمل شده و تصمیم‌های لازم جهت رفع اختلال و استمرار خدمات زیرساخت سوخت صورت گرفت.

با توجه به رعایت الزامات و ضوابط پدافند غیرعامل، در تمامی سنسورهای سوخت رسانی امکان سوخت رسانی به صورت دستی و خارج از شبکه وجود دارد و مشکل سوخت رسانی در برخی سکوفا تا پایان امروز برطرف می‌شود و اختلال سامانه هوشمند سوخت نیز ظرف روزهای آینده برطرف می‌گردد.

در خصوص دلایل بروز اختلال، سازمان پدافند

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی تأکید کرد:

"ارسی" سرزمین فرصت هاست

بازدید کردستانی از واحدهای صنعتی جلفا، مرند و شبستر



وی خطاب به همکاران شعبه تأکید کرد: انتظار داریم با توجه به حضور نیروهای پر تلاش و متخصص بانک در شعبه جلفا در آینده نزدیک شاهد ارتقای درجه شعبه و افزایش سهم واقعی بانک در توسعه این منطقه تجاری و صنعتی باشیم.

این گزارش حاکی است، در ادامه هر یک از همکاران شعبه به بیان دیدگاه‌های خود پیرامون ظرفیت‌های بانک در منطقه و وجود برخی چالش‌ها پرداختند.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی در بند ورود به منطقه آزاد ارس از شرکت مجتمع فولاد آذربایگان ارس مستقر در منطقه آزاد ارس بازدید کرد.

این گزارش می‌افزاید: شرکت مجتمع فولاد آذربایگان ارس یکی از شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ فولاد ارس در سال ۱۳۹۲ و در زمینه به وسعت ۲۵ هکتار در سایت صنایع سنگین منطقه آزاد تجاری - صنعتی ارس با هدف تولید انواع محصولات فولادی تأسیس شده است.

در همین سال، فاز اول مجتمع با هدف احداث کارخانه ذوب و ریخته‌گری پیوسته انواع شمش فولادی با ظرفیت ۱۸۰ هزار تن کلتگ زده شد و با تکیه بر دانش مهندسی شرکت فنی مهندسی پدیده فولاد ارس، فاز اول در سال ۱۳۹۹ به بهره‌برداری

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی از منطقه آزاد ارس به عنوان سرزمین فرصت‌ها یاد کرد و گفت: وجود ده‌ها واحد صنعتی و تولیدی در منطقه آزاد ارس و هم‌مرزی با کشورهای آذربایجان، ارمنستان و جمهوری خودمختار نخجوان، این منطقه را به یکی از صنعتی‌ترین و استراتژیک‌ترین مناطق آزاد کشور بدل کرده است.

مسعود کردستانی در جلسه خود با همکاران شعب بانک توسعه تعاون جلفا در منطقه آزاد ارس افزود: یکی از مهم‌ترین ابزارهای توسعه اقتصادی در مناطق آزاد، بانک‌ها هستند که خوشبختانه بانک توسعه تعاون نیز در ارس حضوری فعال دارد.

وی با تأکید بر اینکه انتظارات از شعبه بانک توسعه تعاون جلفا بیش از این هاست اضافه کرد: با توجه به طرح‌های متنوع و متعدد بانک برای واحدهای صنعتی و کشاورزی، این طرح‌ها قابلیت اجرایی شدن در مناطق آزاد را دارند و ارس نیز از این قانده مستثنی نیست.

کردستانی اظهار کرد: یکی از مهمترین اقداماتی که بانک می‌تواند در ارس عملیاتی کند پاسخ به نیازهای مالی و بانکی واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی این منطقه است.

«رصدخانه اقتصاد ایران» با حضور رئیس جمهور رونمایی شد

رئیس‌جمهور از رصدخانه اقتصاد ایران شامل سامانه داشبورد جامع اطلاعاتی اقتصاد ایران و سامانه متمرکز اطلاعات بنگاه‌ها و شرکت‌های دولتی و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی، رونمایی کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت‌الاسلام «سید ابراهیم ریسی» رئیس‌جمهور که در قالب فرآیند نظارت ستادی بر وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی به وزارت امور اقتصادی و دارایی رفته بود، از رصدخانه اقتصاد ایران شامل سامانه داشبورد جامع اطلاعاتی اقتصاد ایران و سامانه متمرکز اطلاعات بنگاه‌ها و شرکت‌های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی رونمایی کرد. گفتنی است، یکپارچگی در داده‌ها و اطلاعات اقتصادی کشور، امکان رصد دقیق و به روز این اطلاعات، ایجاد شفافیت در عملکرد وزارتخانه‌های اقتصادی و کلیه شرکت‌های تحت کنترل دولت و همچنین امکان رصد روزانه آخرین وضعیت سازمان‌های تابع وزارت اقتصاد از جمله ویژگی‌ها و کاربردهای این سامانه‌ها است.



موسوی خبر داد

اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۳ تقدیم مجلس شد

سخنگوی هیات رئیسه مجلس گفت که دولت اصلاحیه لایحه بودجه ۱۴۰۳ را به مجلس ارسال کرده است.

سید نظام الدین موسوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: دولت لایحه اصلاحیه بودجه ۱۴۰۳ را تقدیم مجلس کرده؛ براین اساس جلسه کمیسیون



تلفیق لایحه بودجه تشکیل می‌شود.

وی ادامه داد: امروز کمیسیون تلفیق درباره کلیات لایحه بودجه رای گیری کرده و گزارش آن را به هیات رئیسه ارائه می‌کند. مجلس نیز در جلسه روز چهارشنبه به بررسی لایحه اصلاحی بودجه می‌پردازد.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس در پایان گفت: در صورتی که نمایندگان مجلس با کلیات لایحه اصلاحیه بودجه موافقت کنند، لایحه برای بررسی جزئیات به کمیسیون تلفیق ارجاع می‌شود.

به ریاست وحیدی:

نشست هم‌اندیشی استانداران کشور برگزار شد

نشست هم‌اندیشی استانداران به ریاست وزیر کشور و با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و دبیر شورایی انقلاب فرهنگی، برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، در ابتدای این نشست که در سالن پیامبر اعظم (ص) برگزار شد، حجت‌الاسلام «عبدالحسین خسروپناه» دبیر شورایی انقلاب فرهنگی به ایراد سخنانی پرداخت.

خسروپناه در اظهاراتی، گزارشی از عملکرد این شورا و تبیین مدل حکمرانی ولایی ارائه کرد و تعدادی از استانداران هم به بیان دیدگاه‌های خود در این زمینه پرداختند. «محمد مخبر» معاون اول رئیس‌جمهور هم دیگر سخنران این نشست بود.



دار، طنابی را که به گردنشان می‌انداختند را بوسیده و به توری آذربایجانی فریاد زدند: یاشاسین ایران، یاشاسین مشروطه چی لر!

به گواه تاریخ، این دو برادر مرتکب جرمی نشده بودند و لسی چون برادر بزرگشان جزو فداییانی بود که در برابر روس‌ها مقاومت کرده و روس‌ها از دستگیری وی ناتوان شده بودند، روس‌ها خواستند جس انتقام خود را با به دار آویختن این دو برادر اقتناع کنند.

نبرد روز سوم

اولتیماتوم روسیه به ایران، اولتیماتومی است که دولت تزاری روس به دولت ایران در سال ۱۹۱۱ میلادی برای اخراج مستشاران مالی آمریکایی از ایران داد، در سال ۱۹۱۰ وزیر مختار ایران در آمریکا از دولت آمریکا خواست تا کارشناسانی را برای استخدام در دولت ایران به منظور اصلاح امور مالی دولت نوپای مشروطه، به ایران اعزام کند. مورگان شوستر و ۴ مستشار آمریکایی دیگر برای اصلاح امور دارایی، خزانه داری، دادگستری و ژاندارمری به استخدام دولت ایران درآمدند و پس از عقد قرارداد با دولت ایران در ۱۷ اردیبهشت ۱۲۹۰ خورشیدی همراه با خانواده‌های خود وارد ایران شدند.

پس از ورود مورگان شوستر به ایران، سمت خزانه داری کل ایران به وی داده شد و نیز از طرف مجلس اختیار تام در این زمینه را کسب کرد، بسیاری از اصلاحات مالی ایران در تضاد با منافع دول انگلیس و روس بود، به این ترتیب روسیه و بریتانیا خواستار اخراج شوستر از ایران شدند و دولت روسیه به دولت ایران ضرب‌الاجل داد و مجلس شورای ملی با این اولتیماتوم مخالفت کرد ولی دولت ایران از ترس اشغال کشور، مجلس را منحل کرده و سپس شوستر را از ایران اخراج کرد.

بدین ترتیب، گرچه جنایات روس‌های تزاری در زمستان ۱۲۹۰ در شهر تبریز آنچنان که باید دیده نشده است اما تصاویری که از اعدام مشروطه خواهان توسط سالدات‌های روس وجود دارد به تنهایی گویای رفتاری است که روسیه با همسایه جنوبی خود داشته و قلب آذربایجانی‌ها همیشه از این بابت جریحه دار است اما با این حال باید به زبان روسی بر تبریز سلام کرد؛ Privat Tebrizu پروتوت تبریزو.



کردند؛ مبنی بر اینکه در صورت عدم اخراج شوستر از ایران، تهران را به اشغال خود در می‌آورند، دولت ایران نیز به این اولتیماتوم تمکین و مورگان شوستر را از خزانه داری کل عزل کرد اما با این حال، روس‌ها کوتاه نیامده و به تبریز لشکر کشیدند و با وجود مقاومت مشروطه خواهان، شهر را اشغال کردند.

سالدات‌های بی رحم، در طی مدت اشغال تبریز دست به اعدام آزادی خواهان و کشتار مردم عادی تبریز زدند اما خونین‌ترین روز تبریز در ۱۰ دی ماه ۱۲۹۰ خورشیدی اتفاق افتاد؛ روزی که روس‌ها ۸ تن از مشروطه خواهان مبارز از جمله ثقه الاسلام تبریزی، مجتهد بلند آوازه این شهر را به دار آویختند و کک کسی هم نگزدید...

کمیکی از جلفا عازم تبریز گردید و به فرمانروای کل قفقاز دستور داده شد به فرماندهان نظامی اجازه دهد با نظر کنسول‌های روسیه، اهالی را به شدیدترین وجه تنبیه کنند!

در روز سوم نبرد، با آمدن قوای تازه نفس از روسیه تزاری، مقاومت مدافعان تبریز در هم شکسته شده و تبریز به اشغال قوای روس درآمد و پس از اشغال، روس‌ها به انتقام از مدافعان شهر و آزادی خواهان شهر دست زدند که در این بین، تعداد زیادی از مردم نیز به دست روس‌ها و عمال آن‌ها کشته شدند.

بسیاری از مردم بی‌نام و نشان توسط سالدات‌های روسی کشته شدند، روس‌ها در روز عاشورا چوبه‌های داری که به رنگ پرچم امپراتوری روسیه تزار ترین شده بود برپا نموده و اعدام‌ها را آغاز کردند که از جمله اعدایمان این روز روس‌ها دو پسر علی مسیو بودند که هنوز به سن ۲۰ سالگی نرسیده بودند و بر سر چوبه

روس‌ها پسران زیر

۲۰ سال علی مسیو

را بر سر چوبه

دار برده و آن دو

نوجوان با بوسیدن

طناب گردنشان

یاشاسین مشروطه

چی لر را فریاد

زند

با استفاده از فضای آتش بی‌بی‌خبر ماندند به طوری که شیلیپ - سرکنسول انگلیس در تبریز - می‌نویسد: در این موقع ۵ هزار نیروی

بازخوانی وقایع سالروز آغاز اشغال تبریز توسط روس‌های تزاری به روایت "عصر آزادی"

سلام بر تبریز Privat Tebrizu

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

روز ۲۸ آذر روزی است که مردم تبریز و آذربایجان پیش از یک قرن پیش، خاطره تلخی از حضور سالدات‌ها با همان سربازان روسی دارند، خاطراتی که شاید از زبان پدر بزرگ‌ها یا مادر بزرگ‌ها یمان شنیده بودیم؛ گو اینکه وحشت تمام شهر را فرا گرفته و هر کس از فرامین روس‌ها سرپیچی می‌کرد به آشد مجازات در شهر خود محکوم می‌شد!

ساعات پایانی شامگاه روز ۲۸ آذر و باامداد ۲۹ آذر ۱۲۹۰، نیروهای روسیه تزاری پس از چند روز اردو کشی و محاصره تبریز، این شهر را به اشغال خود در آوردند که بهانه این لشکر کشی، ناراضی‌ت‌های آن‌ها از حضور مورگان شوستر آمریکایی در راس خزانه داری کل ایران بود.

به همین مناسبت در ۸ آذر ماه دومین اولتیماتوم ۴۸ ساعته خود را به دولت ایران ابلاغ



کردند.

با نبود ارتباط، مبارزین تبریزی هنگام قبول آتش بس از نقشه‌های روس‌ها برای تجدید قوا

تبریز موقعیت دفاعی خود و شهر را حفظ کرده بودند، در این زمان روس‌ها ارتباط خطوط تلگراف تبریز با سایر نقاط را قطع